CHAMADA SIMPLIFICADA Nº 01/2025 - AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTES DE PÓS-
GRADUAÇÃO MATRICULADOS EM CURSOS STRICTO SENSU EDITAL DPG Nº 0018/2024

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Estudos da

Tradução torna público o resultado parcial Chamada Simplificada Nº 01/2025 - Auxílio
Financeiro A Estudantes de Pós-graduação matriculados em Cursos Stricto Sensu
Edital DPG Nº 0018/2024, na seguinte ordem de prioridade, por número de matrícula:

1ª colocação: 24/1110400 - GIOVANNA PEREIRA FERRAZ
2ª colocação: 24/1110320 - LORRAINE MACIEL CAMELO REATEGUI

Brasília, 28 de janeiro de 2025.

Em 28/01/2025.
Documento assinado eletronicamente por Patricia Tuxi dos Santos,
Coordenador(a) Substituto(a) de Pós-Graduação em Estudos da Tradução
do Instituto de Letras, em 28/01/2025, às 12:51, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12318616 e o código CRC F9804E85.

Referência: Processo nº 23106.002611/2025-76 SEI nº 12318616

Despacho 12318616         SEI 23106.002611/2025-76 / pg. 1

	Despacho 12318616